
UCHWAŁA Nr 21/VII/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2500) oraz na podstawie art. 70 § 1 w związku z art. 30 § 1 pkt. 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) na wniosek Wójta Gminy, 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Marlenę Górniewską z powodu rezygnacji ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Żabia Wola z dniem 31 marca 2019 r. 

2. Stosunek pracy, o którym mowa w ust. 1 ulega rozwiązaniu przez oświadczenie jednej  

ze stron z zachowaniem okresu wypowiedzenia z dniem 31 marca 2019 r. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez p. Marlenę Górniewską rezygnacją z funkcji Skarbnika Gminy  

w dniu 31 grudnia 2018  r. niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Żabia Wola powyższej 

uchwały. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie 

Skarbnika Gminy na wniosek Wójta Gminy Żabia Wola jest wyłączną właściwością Rady Gminy 

Żabia Wola. 

 

 


